
 
 

AC-Sanafor ja Y-Säätiö SABRE Awards -
finaaliin 

Viestintätoimisto AC-Sanaforin ja Y-Säätiön viestintäyhteistyö on valittu Sabre Awardsin shortlistille. 

SABRE Awards on Euroopan arvostetuin viestintätyökilpailu, jossa eri kategorioiden finaaliin valitaan 

kuhunkin vuosittain viisi työtä.  

Yleishyödyllinen ja poliittisesti sitoutumaton Y-Säätiö tarjoaa kohtuuhintaisia vuokra-asuntoja ihmisille, joiden on 

vaikea löytää asuntoa. AC-Sanafor on ollut Y-Säätiön viestintäkumppani keväästä 2013 alkaen, jolloin säätiö 

aloitti aktiivisen viestinnän. From a Stranger to the Spotlight -kilpailutyö valittiin NOT-FOR-PROFIT 

ORGANIZATIONS -kategorian finalistien joukkoon.  

Y-Säätiön toimitusjohtaja Juha Kaakinen kuvailee yhteistyön laatua näin: ”Kun samaan pakettiin yhdistyy koko 

viestinnän kentän kattava vahva osaaminen, proaktiivisuus, luonteva ja luottamuksellinen vuorovaikutus sekä 

tyylitaju, ei juuri enempää voi toivoa. Y-Säätiön toiminta perustuu vahvaan kumppanuuteen, koska meillä on 

lähes sata erilaista yhteistyökumppania. Viestinnässä meille riittää yksi kumppani, kunhan se on AC-Sanafor.” 

Voittajat julkistetaan toukokuun 18. päivänä Prahassa järjestettävässä gaalassa. AC-Sanafor on valittu 

asiakastöillään SABRE Awards -finalistien joukkoon useana vuonna. 

Lisätietoja: Viestintätoimisto AC-Sanafor Oy, vanhempi viestintäkonsultti Leena-Mari Tanskanen, leena-

mari.tanskanen@acsanafor.fi, p. 050 547 1227, www.acsanafor.fi 

Y-Säätiö, toimitusjohtaja Juha Kaakinen, juha.kaakinen@ysaatio.fi, p. (09) 7742 5511 

Viestintätoimisto AC-Sanafor: 

AC-Sanafor on viestintätoimisto, joka auttaa asiakkaiden strategisten ja liiketoiminnallisten tavoitteiden 

toteutumista viestinnän keinoin. Kuulumme Suomen kansainvälisesti palkituimpien viestintätoimistojen joukkoon, 

ja olemme maailman suurimman viestintätoimistoketjun, Weber Shandwickin, 

edustaja Suomessa. www.acsanafor.fi 

Y-Säätiö: 

Y-Säätiö on yleishyödyllinen organisaatio, joka edistää yhteiskunnallista oikeudenmukaisuutta tarjoamalla 
kohtuuhintaisia vuokra-asuntoja ihmisille, joiden on vaikea löytää asuntoa. Säätiö on poliittisesti sitoutumaton ja 
voittoa tavoittelematon. Se on merkittävä, vakavarainen toimija: säätiö omistaa noin 6 500 asuntoa yli 50 
paikkakunnalla. Y-Säätiön perustivat vuonna 1985 suuret kaupungit, Kuntaliitto, kirkkohallitus, Suomen Punainen 
Risti, Rakennusteollisuus RT ry, Rakennusliitto ry sekä Suomen Mielenterveysseura ry. Lue lisää: www.ysaatio.fi 
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